2021 年 12 月

受益者の皆様へ

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ環境・気候変動対策ファンド（愛称：グリーン・ワールド）」

運用管理費用に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、追加型証券投資信託「アムンディ環境・気候変動対策ファンド」（以下「当ファンド」といいます。）

につきまして、2021 年 12 月 24 日付けで運用管理費用が下記のとおり変更となりますのでお知らせいたし

ます。なお、投資対象ファンドの一部において報酬率が引上げとなりますが、当ファンドの信託報酬を引

下げ、受益者の実質的な負担は増えません。また、今回の運用管理費用の変更に伴う、ファンドの目的や

運用方法等の変更はございません。今後とも弊社の投資信託にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・投資対象ファンドの一部について、報酬率が年率 0.0075％引上げとなります。

（年率）
対象ファンド 変更後 変更前

KBI Funds ICAV - KBI ウォーター・ファンド 0.6275％以内 0.62％以内

KBI Funds ICAV - KBI エナジー・ソリューション・ファンド 0.6275％以内 0.62％以内

KBI Funds ICAV - KBI グローバル・サステナブル・インフラ
ストラクチャー・ファンド

0.6775％以内 0.67％以内

・当ファンドの運用管理費用を年率 0.0075％（税抜）引下げ、年率 1.0975％（税抜）とします。

※1 投資対象ファンドの一部において報酬率が年率 0.0075％引上げとなるため、当ファンドの信託報酬を

年率 0.0075％引下げることで受益者の実質的な負担が増えないようにいたします。

以上の変更の結果、当ファンドの受益者の実質的な負担は、以下の通りとなります。

（年率、税込）
変更後 変更前

当ファンドの信託報酬率 1.20725％ 1.2155％

主要投資対象ファンドの報酬率※2 0.6775％ 0.67％

実質的な負担（上限）※3 1.88475％ 1.8855％

※2 投資対象とする投資信託証券のうち、報酬率が最大のものです。

※3 実質的な負担（上限）は、当ファンドの運用管理費用の引下げ幅に対する消費税分（0.00075％）の

引下げとなります。

以上

【本件に関するお問合せ先】
アムンディ・ジャパン株式会社 お客さまサポートライン

電話番号：03-3593-5911
（受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで）